Διαιρώντας το είκοσι τέσσερα (24)                                Dividing 24 

1. με το πενήντα έξι (56),                                              by 56

2. έχουμε το αποτέλεσμα                                             we have the result

3. μηδέν κόμμα τετρακόσια είκοσι εννεά (0,429 ),        0.429,

4. που αντιστοιχεί στους                                               which results in

5. Βαθμούς Ποινής Ανά Λέξη                                        Penalty Points Per Word.

6. (Penalty Points Per Word - PPPW).

4. Στη συνέχεια σύγκρινα                                                   I then compared